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NOTER MAJLINDA DEMOLLARI
ADRESA NJESIA ADMINISTRATIVE
NR.5, RR. VASO PASHA, GODINA NR.
1, APARTAMENTI NR.3, HYRJA

NR .10

DEGA VENDORE TIRANE TEL: 0682061560

REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA KOMBETARE E NOTERISE

KONTRATE DHURIMI PASURI E
LUAJTSHME

(KUOTA KAPITALI)

Nr. repertori: 6667 Nr. koleksioni: 2234

Tirane mé 27/08/2021

Ligjet referuese

1.Ligji nr. 7850, daté 29/07/1994 "Kodi Civil i Republikés s€ Shqipérisé”, i ndryshuar

2.Ligji nr. 9887, date 10/03/2008 "Pér mbrojtjen e t€ dhénave personale”, i ndryshuar

3.Ligji nr. 110, daté 20/12/2018 "Pér Notering" A2021053790228540425

*Akti noterial pérbéhet nga 8 fleté






Notere Majlinda Demollari
Dhoma e Notereve Tirane
Rr”Vaso Pasha”

Tel Fax ++ 269948

Nr bbb> rep

Nr 2234 ol

KONQ@TE DHURIMI

KUOTASH SHOQERIE

Sot ne date 23 .08.2021 (dymije e njezete e nje) ne Tirane ne Zyren e
Noterise ne Tirane, Rr” Vaso Pasha”, para meje Noteres_Majlinda E.
Demollari u paraqiten personalisht :

DHURUESI :

Donilda Shurbi, e datelindjes 26.12.1992, lindur ne Rreshen dhe A
banuese ne Tirane, madhore dhe me zotesi te plote juridike dhe per te e by
vepruar, e identifikuar me leternjoftimin ID me nr. J26226050K.

PRANUESI I DHURIMIT : e

Egli Haxhiraj; i datelindjes 29.11.1984, lindur ne Vlore dhe banues ne
Tirane, madhore dhe me zotesi te plote juridike dhe per te vepruar,

gjendja civile beqar, 1 identifikuar me leternjoftimin Id me nr.
[41129062N.

Te cilat kerkuan redaktimin e kesaj kontrate dhurimi kuotash si me
poshte ;

Pala dhuruese eshte ortak i Shogerise ” FARE IMPRESA ” shpk e
regjistruar si person juridik me NIPT L52031011G, e ndare ; Egli
Haxhiraj ka 1 kuote me pjesemarrje ne pergindje 60.00 me vlere kapitali
60,00 leke dhe Donilda Shurbi ka 1 kuote me pjesemarrje ne perqindje

40.00 me vlere kapitali 40,00 leke .
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Me vullnet te lire dhe te plote pala dhuruese i dhuron pales pranuese te
dhurimit 1 kuote me pjesemarrje ne perqindje 40.00 me vlere kapitali
40,00 leke.

Pas nenshkrimit te kontrates se dhurimit pala dhuruese zhvishet nga
pronesia e.:] kuote me pjesemarrje ne perqindje 40.00 me vlere kapitali
40,00 leke dhe largohet si ortak nga shogeria dhe pala pranuese e
dhurimit behet pronar i 1 kuote me pjesemarrje ne perqindje 40.00 me
vlere kapitali 40,00 leke.

Dhe perfundimisht me nenshkrimin e kesaj kontrate dhurimi pala
pranuese e dhurimit behet ortak i vetem i shoqgerise me i kuote, zoterues
i 100% te kapitalit te shogerise e perbere me numer i pjeseve 100,00,
me pjesemarrje ne pergindje 100,00, ne vlere 100,00 leke .

Me nenshkrimin e kontrates se dhurimit pala pranuese e dhurimit merr
persiper detyrimet ge rrjedhin nga shogeria qe nga momenti i nenshkrimit
te kontrates e ne vijim ne perputhje me kuotata ge ka ne shogeri.

. Kontrata u perpilua ne kater kopje me fuqi te barabarte dhe pasi u gjet

\ R x,_ sipas vullnetit te lire dhe te plote te paleve u nenshkrua rregullisht prej
~-<ryere , para meje Noteres .Une duke e gjetur te rregullt dhe ne perputhje
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me ligjin e vertetoj ate.

PALET KONTRAKRUESE

Dhuruesi Pranuesi [ Dhurimit

Donilda Shurbi Egli Haxhiraj
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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PER T_E DHENAT E
SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT
(l\iI\IIJUmIrsl)unﬂ( i identifikimit te subjektit 152031011G
2. Data e Regjistrimit 31/08/2015
3. Emrii Subjektit FARE IMPRESA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/08/2015
6. Kohézgjatja ' e Nga: 28/0
8 Zﬁa gendrore e shoqérisé né Shqipéri gir.ane Hirare TIR.ANE Njejsia HatiaakEn:o, Rroca :
rigada V1, Wmdina 8, Kati 2
8. Kapitali o
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave TR
9. Objekti i aktivitetit dhe fiskale, Dhenia o konsulences “Xhe

X
OQ\ _

te konsulences ne fushen e investimeve-perfshi-|
elimin, regjistrimin, perfagesimin dhe ne administrimin
shogerive te reja. Konsulence per investimet e huaja
direkte nepermjet nenshkrimit te nje kontrate te vecante
ndermjetesimi. Krijimi e zhvillimi Franshizes se sherbimeve
profesionale per bizneset "Fare Impresa" brenda dhe jashte
vendit. Licensimi i franshizmarresve profesioniste te lire
nepermjet dhenies se autorizimit per perdorimin e markes
"Fare Impresa" dhe gjithe sistemit qe perbehet nga plane,
njohuri, mjete marketingu, etj. ne perputhje me kushtet e
parashikuara ne marreveshjen per perdorimin e markes se
regjistruar.Publikimi i librave dhe artikujve ne fushat ku
ushtron veprimtarin e saj, si dhe dhenien e sherbimeve te
trajnimit ne lidhje me to.Realizimin e aktivitetit te perkthimit
zyrtar nga ana e Avokat Egli Haxhiraj si perkthyes zyrtar i
gjuhes italiane i autorizuar nga Ministria e Drejtesise.

10. Administratori/ét

Egli Haxhiraj

10.1 Afati i emérimit Nga: 02/09/2019 Deri: 02/09/2024
11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)
12. Ortakét DonildaShurbi

gjore, financiare dhe fiskale.” Dhefifd' e |.
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TREGTISE DHE SIFERMARRIES

- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

12.1 Vlera e kapitalit Para: 40,00 Natyre:
12.2 Numri i pjeséve 1,00
12.3  Pjesémarrja né pérqindje (%) 40,00

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése

zotérom kuotén si pérfagésues)

13. Ortakét EgliHaxhiraj
13.1 Vlera e kapitalit Para: 60,00 ¢
13.2 Numri i pjeséve 1,00
13.3 Pjesémarrja né pérgindje (%) 60,00

14. Vende t€ tjera t€ ushtrimit t& aktivitetit

15. T€ dhéna qé njoftohen vullnetarisht

~.. | 16. Statusi:

. Datg3,£9408/2021
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Emri, Mbiemri, Nénshkfimi
(i n€punésit t& sportelit)



